STMEC ACERO, S. A, DE C.V. SCNO08
CERTTFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 23/03/17 18:32:03
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 024350 CONTRA 24782 REMISION: 0113214-1
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X1/4" 38.1X6.35MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 5,752 TONS _
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES VIM
PESO TEORICO PRODUCTO: 3.482 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA ¥P 59 % Sn 5C 5 Cu % Mo §S1 %N % (Cr 5V %Mo %TL %MD

325002 0130 .0290  .0320  .1600  .2900  .0130  .240  .080  .130  .002 .760 .002  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) {LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP C

325002 50,762 72,220 27
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO Tl T2 T3 TEMP ¥

325002

ATADOS DE LA COLADA

COLADA .
__________________________________________________________________________________ ACERNOS ESPETILES

325002 SRCO5353  SRC05354 SRCO5356




